令和６年４月 23日

置 賜 総 合 支 庁

 報道機関 各位

一般国道 348号における交通事故発生箇所の交通安全対策工事について

令和６年４月８日に一般国道 348 号 白鷹町大字滝野地内で発生した交通死亡事故の

緊急現場点検を受け、事故現場付近に「減速」と「カーブ注意」を促す交通安全対策工事

を下記のとおり行いますので、お知らせします。

記

１ 工事の内容

   事故現場付近の南進車線（長井方面）に減速マーク、ドットライン及びカーブ注意

の路面標示作業を実施

２ 工事の日時

   令和６年４月 26日（金） ９：００～１２：００（予定）

    ※天候により日時が変更になる場合があります

３ その他

   取材を希望される方は、工事前日までに担当に御連絡をお願いします。

プレスリリース

位置図

工事箇所

至 長井市
出典：地理院地図に追記して掲載

問合せ先

担 当：建設部西置賜道路計画課

西置賜道路計画課長 鈴木 剛

℡0238－88－8228

報道監：総務企画部長 佐々木 秀徳

至 山形市